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Примечание Телефон

А 1 Революционная, 30 1/5 31/18/8 СТМ ПАН 1 000 + В доме сделан капремонт.  
Квартира в отличном состоянии. 62-01-17

А 2 Дзержинского, 75 1/9 31/18/8 ЭКСП ПАН  1 200 + Пласт. окна. Пустая. Ключи в день 
сделки. Документы готовы. 71-41-06

А 3 Ленинский, 27 7/16 32/17/8 ТАШ ПАН 1 100 - С ремонтом, пласт. окна, натяж. потол-
ки, счетчики, капремонт дома. 71-53-93

А 7 Буденного, 3 4/12 36/19/9 УЛУЧШ КИРП 1 500 Л Отличное состояние, чистая продажа. 61-72-07

А 7 Фрунзе, 15 4/9 33/20/7 СТМ ПАН 1 250 - Шкафы-купе, кухня, натяжн. потолок, евро-
окна, кондиц. Рядом магазины, д/с, школа. 89171347354

А 11 Ст. Разина, 75 2/9 34/18/8 МСК КИРП 1 550 + В хорошем состоянии, стеклопакеты, 
балкон отделан пластиком, счетчики. 40-97-76

А 12 Гая, 17 7/16 34/17/9 ТАШК ПАН 1 100 - Отличное состояние, чистая продажа. 71-41-06

 1-комнатные  квартиры

1–15 ноября 2018 г.

Ирина Владимировна 
Заболотских
Ведущий специалист

71-41-05
ОФИС 10 КВАРТАЛ

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4
33•33•3476•28•98

ОФИС 15 КВАРТАЛ
ул. Дзержинского, 38 рядом 

со стоматологией

Выкупаем малосемейки, 
комнаты, доли
■ в любом состоянии
■ с долгами ЖКХ
■ с проблемными документами
■ под залогом банка, МФо
■ до вступления в наследство



2 стр.    
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНДНЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

 1-комнатные  квартиры
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Примечание Телефон

А 14 Дзержинского, 11 5/9 34/18/8 МСК ПАН 1 500 + Встр. кухня остается, пласт. окна, кв-
ра в очень хорошем состоянии! 74-97-48

А 15 Космонавтов, 12 8/9 34/17/8 МСК ПАН 1 550 Л С ремонтом! Встр. кухня, пласт. окна, 
натяж.потолки, кондиционер. 40-97-76

А 15 Ворошилова, 15 3/9 24/22/0 УЛУЧШ КИРП 1 300 + Студия. Пласт. окна, балкон утеплен, 
нов. линол., кух. гарнит. 1 собственник. 71-53-93

А 16 Цветной, 5 8/9 29/13/9 МСК ПАН 1 250 Л Отл. сост., свежий ремонт, пластик. окна, 
счетчики. Удачное месторасположение. 71-41-05

А 17 40 лет Победы, 58 3/14 43/18/12 УЛУЧШ КИРП 1 850 Л Отличн. ремонт: новые двери. пласт. 
окна, лоджия остеклена. 71-53-93

А 17А 40 лет Победы, 19 Б 5/6 46/17/17 УЛУЧШ КИРП 1 900 Л Квартира с современным ремонтом. 
Заходи и живи! 40-97-76

А 18 Южное шоссе, 77 4/9 37/19/11 МАК ПАН 1 600 Л Хорошее сост., большая светлая кухня, 
лоджия остеклена. Косм. ремонт. 74-97-48

А 18 Южное шоссе, 77 4/10 40/31/22 УЛУЧШ КИРП 2 799 + Качественный ремонт от дизайнера. 
Заходи и живи! 74-97-48

А 18 Итальянский б-р, 20 3/10 35/18/10 УЛУЧШ КИРП 1 580 Л Дом новый, СДАН! ЖК "Унистрой". Один 
собственник! 40-97-76

Ц Голосова, 75 2/9 33/19/7 УЛУЧШ КИРП 1 299 + В хор. сост., с ремонтом, пласт. окна,   
в комнате натяж.потолок. Встр. кухня. 49-80-87

Ц Мира, 152 9/9 33/20/7 УЛУЧШ КИРП 1 050 + Документы готовы, чистая продажа, 
квартира в хорошем состоянии. 62-01-17

Ц Победы, 50 А 2/5 31/18/6 ХРУЩ КИРП 1 150 + Все рядом: д/с, школа, магазины. За-
менены двери. окна, сантех. проводка. 71-41-05

Ц Жилина, 36 2/5 31/19/6 ХРУЩ КИРП 980 - Пласт. окна, косм. ремонт, новая сан-
техника, пустая. Один собственник. 61-72-07

Ц Молодежный, 21 2/5 18/14/0 ИЗЛ КИРП 630 - Пластиковые окна. Документы готовы. 71-53-93

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 29 5/5 22/17/5 ЭКСП КИРП 340 - Стеклопакеты, косметический ремонт, 

Один собственник! 40-97-76

ШИГ п. Новодевичье,  
Октябрьская, 88 2/2 33/17/9 УЛУЧШ ПАН 700 - Новый дом! Отличное сост., пластико-

вые окна, никто не жил. Рядом Волга! 71-41-06

ПДС ЖК «Солнечный», 
Воскресенская, 3 3/3 40/17/9 УЛУЧШ ПАН 1 080 + Новый дом! Черновая отделка. 71-41-06

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 36/19/10 УЛУЧШ БЛОЧ 1 250 + Дом сдан, проведено эл-во, сост. от-

лич.,торг, док. гот. ЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ! 74-97-48

пдс ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 2/3 40/15/12 УЛУЧШ БЛОЧ 840 + С черновой отделкой. 1 собст. Пласт.

окна, счетчики на воду. Рядом магазин. 49-80-87

СЫЗ Междуреченск 
ЖБК-1 3/5 30/18/6 МСК ПАН 450 

торг - Хорошее состояние, чистая. Рядом сад, 
лес, река Уса, Волга. 89178258236

Примечание

БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ НА САЙТЕwww.lend-tlt.ru

ул.Дзержинского, 27а, офис 4
33-33-34

ул.Дзержинского, 38
76-28-98

РЯДОМ  
СО СТОМАТОЛОГИЕЙ

Будьте уверены — мы вам поможем!

ИПОТЕКА?Это просто!
■ подберем ипотечную программу, которая подойдет именно вам!
■ поможем оформить и подать документы в банк
■ заявки наших клиентов обрабатываются в приоритетном порядке  
    и в кратчайшие сроки
■ поможем подобрать квартиру в удобном для вас районе  
    и избежать ошибок при оформлении ипотеки
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 2-комнатные  квартиры
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Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 35/22 7/9 48/24/7 МСК ПАН 2 450 - Отл. сост., свежий качеств. ремонт. 
пласт. окна, трубы и батареи новые. 71-53-93

А 2 Революционная, 7 1/9 33/24/6 УЛУЧШ КИРП 1 050 - Пласт. окна, чистая, уютная. Доку-
менты готовы. 89608161966

А 4 Свердлова, 46 1/5 44/29/7 СТМ ПАН 1 500 + Пласт. окна, новая сантехника, уста-
новлены счетчики. 71-41-05

А 7 Ст. Разина, 56 4/5 45/29/6 СТМ ПАН 1 550 + Отл. сост., новый ремонт, натяж. по-
толки, пласт. окна, новая сантехника. 61-72-07

А 7 Фрунзе, 17 5/5 44/29/6 СТМ ПАН 1 700 + Чистая, теплая, ухоженная.  
Развитая инфраструктура. 74-97-48

А 10 Луначарского, 1 4/16 42/26/10 ТАШ ПАН 1 700 Л Пласт. окна, отличное сост., космети-
ческий ремонт, кухня увеличена. 71-53-93

А 12 Гая, 10 1/12 43/26/8 ТАШ ПАН 1 400 - Дом после капремонта. Комнаты 
раздельные. Установлены счетчики. 40-97-76

А 13 40 лет Победы, 100 13/16 46/27/8 ТАШ ПАН 1 500 Л Евроокна, чистая квартира.  
Документы готовы. 62-01-17

А 14а 40 лет Победы, 49 А 2/16 45/28/9 УЛУЧШ КИРП 1 950 - Пласт. окна, комнаты раздельные. 
Чистая продажа, документы готовы. 40-97-76

А 17 Тополиная, 43 2/9 53/32/9 УЛЬЯН ПАН 1 950 + Комнаты раздельные, балкон остеклен, 
хорошее состояние. 40-97-76

А 17 Тополиная, 47 2/9 46/26/9 УЛЬЯН ПАН 1 800 2 В отл. сост., пласт. окна, натяж. потол-
ки, новая сантехника, трубы поменяны. 61-72-07

А 18 Офицерская, 17 2/14 58/42/16 УЛУЧШ КИРП 2 500 2 Отличное состояние, натяжные потол-
ки. Документы готовы. 71-53-93

А 20 70 лет Октября, 22 8/9 46/26/9 МСК ПАН 1 800 + Отличное состояние, изолированные 
комнаты, счетчики. Срочная продажа. 74-97-48

А 20 Южное шоссе, 29 9/9 43/22/8 МСК ПАН 1 900 + С ремонтом, встр. кухня, стир. маши-
на, встр. шкаф-купе. 1 собственник. 61-72-07

А 32 Революционная,11 2/9 36/28/0 УЛУЧШ КИРП 890 - Хорошее состояние. Удачное место-
расположение. 49-80-87

Ц Баныкина, 70 5/5 37/23/7 УЛУЧШ КИРП 1 000 - Отличное сост. Натяжные потолки, 
пласт. окна, новый линолеум. 61-72-07

Ц Карла Маркса, 72 1/4 42/28/6 ХРУЩ КИРП 1 200 - Хорошее сост., новая сантехника. 
Один собственник. 61-72-07

Ц Победы, 15 5/5 44/29,6/6 ХРУЩ КИРП 1 200 + Балкон остеклен, теплая кв-ра, капре-
монт сделан в 2017. Тихий район. 89277782953

Ц Мира, 133 4/9 34/18/9 УЛУЧШ КИРП 1 200 - Есть цветочный балкон, пласт. окна, 
хороший ремонт. Част. мебель остается. 89879665787

ЖМ Нижнегородская, 50 3/3 25/21/0 УЛУЧШ КИРП 550 - Отличное состояние, пластиковые 
окна, новая входная дверь. 71-41-05

Ж Жигулевск, Г-1, 20 5/5 48/33/7 ХРУЩ КИРП 850 + Хор. сост.: пласт. окна, новая сантехни-
ка, заменены трубы. Есть кладовка. 71-41-05

СТА Ягодное,
Благополучный, 7 2/2 66,5 УЛУЧШ КИРП 699 - 2-уров. кв-ра с черн. отделкой, дом 

утеплен, ком-ции подключены. 49-80-87

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 1 3/3 52/34/12 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Отличный новый ремонт.  

Чистая продажа. 74-97-48

ПДС Чкалова, 3 1/2 53/30/10 ЭКСП КИРП 1 480 + Новые окна, линолеум, двери, стены 
выровнены. Есть приусад. уч-к и кладовка. 61-72-07

ПОКУПКАПРОДАЖАОБМЕН ЖИЛЬЯ

76•28•98
ул. Дзержинского, 38 рядом 

со стоматологией ул. Дзержинского, 27 а, оф.4
33•33•34

• найдем для вас жильё по самой выгодной цене
• предложим самые удачные варианты по обмену
• внесем аванс, за выбранное вами жильё
• оформим необходимые документы
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 3-комнатные  квартиры

 

33-33-34
ул. Дзержинского, 27а, оф.4

76-28-98
ул. Дзержинского, 38 рядом 

со стоматологией

Приоритетным направлением агентства «ЛЭНД»  
является СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ. 

	 Максимально быстрое получение денежных средств —  
	 в день обращения
	 Экономия времени —  мы не ищем покупателя,  
	 а покупаем сами!
	 У вас появляется возможность СРАЗУ  
	 распорядиться полученными денежными  
	 средствами и решить все финансовые задачи
	 Полное отсутствие рисков, так как вашим  
	 покупателем выступает  
	 агентство недвижимости «лэнд»

Будьте уверены, мы вам поможем!
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Примечание Телефон

А 2 Революционная, 2 7/9 51/35/7 СТМ ПАН 1 850 + Пластиковые окна, шкаф-купе, встро-
енная кухня. Документы готовы. 71-41-06

А 2 Кулибина, 6а 3/5 138/77/34 УЛУЧШ КИРП 6 100 + Отличное состояние, кондиционер, до-
рогой ремонт, мебель. Заходи и живи! 71-53-93

А 3 М. Жукова, 46 1/16 60/37/8 ТАШ ПАН 1 700 - Документы готовы. Чистая продажа. 62-01-17

А 4 Курчатова, 1 5/5 66/45/17 СТМ ПАН 2 350 + Пласт. окна, новые двери, кондицио-
нер. Документы готовы. 71-41-05

А 5 Свердлова, 17 14/16 51/33/8 ТАШ ПАН 1 650 + Чистая продажа! ключи в день сделки! 71-41-06

А 5 Орджоникидзе, 12 6/9 65/42/8 МСК ПАН 2 250 Л С качественным ремонтом —  
ЗАХОДИ И ЖИВИ! 40-97-76

А 7 Ст. Разина, 48 7/9 66/45/7 СТМ ПАН 2 100 Л Хороший ремонт, счетчики, пласт. 
окна, документы готовы. 61-72-07

А 10 Ворошилова, 12 2/5 70/43/11 УЛЬЯН пан 2 500 + Очень хорошее состояние! Косметич. 
ремонт во всей квартире. Без долгов! 74-97-48

А 10 Луначарского, 1 2/16 60/38/8 ТАШК ПАН 1 800 Л Хорошее состояние. Документы готовы. 
Сделка в МФЦ.

А 12 Гая, 12 9/9 65/42/10 МСК ПАН 2 400 Л Пласт. окна, кондиц., итальянская ме-
бель остается. Очень хороший ремонт. 71-41-06

А 12 Дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 650 Л Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-купе 
остаются. Теплые полы. 40-97-76

А 13 Ворошилова, 69 2/8 135/85/17 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Отличная квартира. Качественный 
ремонт. Комнаты изолированные. 40-97-76

А 14 40 лет Победы, 82 1/9 68/43/8 МСК ПАН 2 300 Л Космет. ремонт, пласт. окна, есть под-
вал. Рядом школа № 70, д/с. 89270229855

Ц Ленинградская, 37 3/5 60/40/8 ХРУЩ КИРП 2 700 + Капитальный ремонт в квартире!Заходи и 
живи!Или меняю на 2-комн.в Центр.р-не. 89276162708

уже сегодня!

Заболотских Ирина Владимировна 
Ведущий специалист

8-927-211-41-05

Примечание

БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ 3-комн.квартирыwww.lend-tlt.ru
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 3-комнатные  квартиры

 многокомнатные  квартиры
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Примечание Телефон
 

А 1 4 Баумана, 6 5/5 78/54/17 СТМ 2 500 2 Остается кухонный гарнитур,  
шкафы-купе, кондиционеры. 78-22-70

А 2 4 Дзержинского, 79 1/5 78/51/6 СТМ 2 600 + Чистая, ухоженная, просторная. 
Развитая инфраструктура. 71-41-05

А 2 4 Кулибина, 2 3/5 76/50/7,5 УЛУЧШ 3 550 + Супер-ремонт во всей кв-ре. Уютный 
двор, развитая инфраструктура. 62-01-17

А 4 4 Ст. Разина, 4 4/5 76/54/6 СТМ 3 200 2 Выровнены стены, потолки, с/у и 
душ. комн. объединены, душкабина. 62-17-45

А 4 4 Курчатова, 1 5/5 78/51/6 СТМ 2 350 + Хороший двор, рядом лицей искусств, 
гимназия № 48, д/с, ТЦ «Крокус» 71-41-05

А 10 5 Луначарского, 9 А 6/10 189 м2 ЭЛИТ 4 100 4 2 санузла, гостиная совмещена с 
кухней. Чистая продажа. 40-97-76

А 10 6 Луначарского, 9 А 4/10 285/152/40 ЭЛИТ 7 500 4 Квартира «евростандарт». 
Дорогой ремонт, мебель. 61-72-07

А 11 4 Жукова, 38 9/9 79/52/7 МСК 2 400 + Косметический ремонт: пласт. окна, 
новые обои. Документы готовы. 62-01-17

А 11 4 Ст. Разина, 63 1/9 79/52/8 МСК 2 500 + Пласт. окна, новая сантехника, счет-
чики. Развитая инфраструктура. 49-80-87

А 15 4 Автостроителей, 62 9/9 82/53/8 МСК 2 750 + Пласт. окна, новая сантехника.  
Сделка у нотариуса. Док. готовы. 78-22-70

А 18 4 Офицерская, 17 7/14 105/64/12 УЛУЧШ 4 100 Л Отличное состояние. Документы 
готовы. Чистая продажа. 61-72-07

ШИГ 4 Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ 1 500 - Косметический ремонт, шкаф-купе, 

кухонный гарнитур, техника.    8-927-891-72-07
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Примечание Телефон

Ц Ленина, 57 5/5 57/43/7 ХРУЩ КИРП 1 400 + Изолир. комнаты. Хорошее месторасполо-
жение: УФМС, школы, дет. сады. 71-41-05

Ц 50 лет Октября, 42 1/5 58/40/6 ХРУЩ КИРП 1 590 - Чистая, в хорошем состоянии, пласт. 
окна, железная дверь сейфового типа. 49-80-87

Ш Куйбышева, 14 5/9 67/42/8 МСК ПАН 1 800 Л Пластиковые окна, счетчики. Чистая 
продажа. Документы готовы. 78-22-70

Ж Жигулевк, 
Морквашинская, 49 1/9 66/43/8 МСК ПАН 1 600 Л Чистая продажа. Квартира с ремонтом. 

Заходи и живи! 40-97-76

Ж Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 1 100 + Встроенная кухня, шкаф-купе. 71-41-06

СТА Ягодное,
Благополучный, 7 2/2 66,5 УЛУЧШ КИРП 699 - 2-уров. кв-ра с черн. отделкой, дом 

утеплен, коммуникации подключены. 49-80-87

СТА Димитровград, 
п. Новоселки, 6 1/5 53/38/6 СТМ ПАН 950 - В центре! Всё рядом: школа, детский 

садик, больница, Сбербанк. 71-53-93

Финансовая помощь

 на оформление документов 
 на погашение долгов перед банками, УК, МФО 
 аванс до продажи жилья, до вступления в наследство

В 1 ДЕНЬ!
Выдаём деньги нашим клиентам

ул.Дзержинского, 27а, оф. 4
33-33-34

ул.Дзержинского, 38
76-28-98

РЯДОМ  
СО СТОМАТОЛОГИЕЙ
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МАЛОСЕМЕЙКИ И КОМНАТЫ 
под мАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ

Наши специалисты помогут оформить  
все документы и подобрать лучший вариант 

жилья для вас !

малосемейки

33-33-34
ул. Дзержинского, 27а

ост. «Военное училище», офис 4
ул. Дзержинского, 38

рядом со стоматологией

76-28-98

БОЛЕЕ 3 000 ВАРИАНТОВ!
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Примечание Телефон

ЖИГ 1/3/3 Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 23 8/9 68/12,5/8 МСК ПАН 210 Л Комната 12,5 м2 с лоджией!  

Развитая инфраструктура! 40-97-76

А 31 1/2/2 Революционная, 7 2/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 410 - В отлич. сост., светлая , пласт.
окно, натяжной потолок, счетчики. 49-80-87

А 1 1/3/3 Революционная, 56 8/16 60/9/7 ТАШ ПАН 300 - Чистая, с ремонтом, капремонт 
дома закончен. 74-97-48

А 1 1/3/3 Революционная, 30 1/5 60/17/7 СТМ ПАН 500 + Чистая комната, порядочные 
соседи. Документы готовы. 74-97-48

А 2 1/2/2 Революционная, 4 3/9 45/9/7 СТМ ПАН 350 - Чистая, уютная комната. Докумен-
ты готовы. Чистая продажа. 71-41-06

А 2 1/3/3 Свердлова, 72 9/9 59/14/8 СТМ ПАН 450 - Косм. ремонт, пласт. окно, на-
тяж. потолок, кладовка. Пустая. 61-72-07

А 2 1/4/3 Свердлова, 74 5/5 77/11/7 СТМ ПАН 330 + С ремонтом! Комната пустая, 
есть кладовка! 40-97-76

А 2 1/3/3 Свердлова, 80 4/5 71/13/7 СТМ ПАН 380 Л Пласт. окно, лодж. 6 м2 остекл., 
косметический ремонт. 61-72-07

А 3А 1/3/3 Ленинский, 21 16/16 56/16/7 ТАШ ПАН 430 - Пустая. Документы готовы. 71-53-93

А 5 1/3/3 Свердлова, 25 1/9 64/13/8 МСК ПАН 450 Л Чистая, уютная, теплая комната, 
большая обустроенная лоджия. 71-41-06

А 7 1/3/2 Фрунзе, 15 9/9 60/12/7 СТМ ПАН 420 - Супер-состояние! Косметиче-
ский ремонт, отличные соседи! 62-01-17

А 8 1/3/3 Ст. Разина, 76 1/9 64/13/8 МСК ПАН 410 - Пласт. окно, шкаф-купе, новый 
диван. Документы готовы. 71-53-93

А 9 1/3/3 Туполева, 2 1/5 60/17/7 СТМ ПАН 480 - Читая, светлая комната.  
Документы готовы. 61-72-07

А 10 1/3/3 Луначарского, 7 9/16 60/12/8 ТАШ ПАН 410 - Косметический ремонт, новая 
дверь. Пустая. ТОРГ. 71-53-93

А 10 1/3/3 Луначарского, 21 1/5 42/13/10 УЛЬЯН ПАН 400 + Балкон на кухне, отличн. сост., 
хорошие соседи. 62-01-17

А 12 1/4/4 Автостроителей, 68 7/9 17/17/0 ГСТ КИРП 380 - Отлич. сост., есть раковина (по 
планировке). Статус «Комната». 74-97-48

А 12 1/4/4 Автостроителей, 78 9/9 72/9/8 МСК ПАН 230 - Пластиковое окно, тихие соседи. 
Документы готовы. 61-72-07

А 14 1/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 70/9/8 МСК ПАН 250 - После ремонта! Холод. и кух.
гарнитур можем оставить! 71-41-06

А 15 1/3/3 Дзержинского, 44 1/9 64/17/8 МСК ПАН 480 - Пласт. окно, хорошее состоя-
ние. Чистая продажа. 71-41-05

А 15 1/3/3 Космонавтов, 32 14/16 60/12/8 ТАШ ПАН 400 - Комната в хорошем состоянии. 
Документы готовы. 71-53-93

А 16 1/4/4 Тополиная, 23 9/9 72/14/8 МСК ПАН 400 - Хорошее состояние. Чистая 
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

контактного центра МФЦ 51-21-21.

 
 

 выдадим деньги на погашение долгов
 поможем оформить рассрочку платежей

 снимем аресты с карт и счетов
 представим интересы в суде

Избавим от долгов законно

ЗВОНИ СЕЙЧАС! 78-07-0910 кв-л, ул.Дзержинского, 27а, офис 4
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Куплю 2-комн. квартиру 
ул. Автостроителей, 32. Средний 
этаж. НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ! 
8-962-614-97-48

Звони сейчас!  
76-28-9833-33-34

ДЛЯ СВОИХ КЛИЕНТОВ!
деньги на ваш счет поступят незамедлительно!

Покупаем квартиры

�� КУПЛЮ 2-комн. квартиру с раз-
дельными комнатами в хорошем со-
стоянии до 1 400 000 руб.749-748

�� КУПЛЮ 3-КОМН. КВАРТИРУ В 7 
КВАРТАЛЕ 40-97-76.

�� КУПЛЮ за наличные 1-КОМН. 
КВАРТИРУ в 9 КВАРТАЛЕ 40-97-76.

�� Куплю изолир. малосемейку  
за 400 000 руб. 71-41-06.

�� КУПЛЮ 1-комн. квартиру око-
ло леса: ЖК «Лесная слобода» или 14А, 
14Б кварталы. До 1 700 000 руб., с от-
делкой. 71-41-06.

�� СРОЧНО куплю!!! 1-комн. 
квартиру в следующих кварталах: 5, 
3а, 9, 7. 71-41-05. 

�� КУПЛЮ СРОЧНО 1-КОМН. КВАР-
ТИРУ с балконом в Автозаводском 
р-не до 1 050 000 руб. В хорошем со-
стоянии. 71-41-05.

�� куплю малосемейку 17 м2 до 
450 000 рублей. 71-41-05

�� КУПЛЮ СРОЧНО 2-КОМН. квар-
тиру. Рассмотрю  все варианты.  
8-927-211-41-05.

�� куплю 2-комн. квартиру 
в хорошем состоянии до 900 000  
рублей! ул. Революционная, 3,  7,  11, ул. 
Юбилейная,  2, 4. срочно!749-748.

�� КУПЛЮ 1-КОМН. КВАРТИРУ в 16 
квартале до 1 500 000 руб. 71-53-93.

�� КУПЛЮ 3-комн. ХРУЩЕВКУ.  
С балконом в Комсомольском районе 
до 1 600 000 руб. 71-41-06.

�� КУПЛЮ 1-комн. квартиру москов-
ской планир. на средних этажах, с ре-
монтом до 1 450 000 руб. 71-41-06.

бесплатные юридические конс ультации  
по всем жилищным вопросам

ул.Дзержинского, 27а, офис 4
33-33-34

ул.Дзержинского, 38
76-28-98

РЯДОМ  
СО СТОМАТОЛОГИЕЙ

• Погасим долги по коммунальным платежам.  
• Восстановим утраченные документы.
• Подготовим документы от лиц в местах  
   лишения свободы. 
• Подготовим пакет документов для органов  
   опеки и попечительства.  

оказываем услуги 
по ПРИВАТИЗАЦИИ любой 

сложности
• Признаем утратившими право на жилье  
    ранее прописанных в нем лиц, а также  
    безвестно отсутствующих лиц.

• Оплатим стоимость оформления  
    документов и судебные расходы.

Центр правовой помощи и консалтинга
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Примечание Телефон

ПДС Подстепки, 
ул. Дачная 2 183 7,5 КИРП 6 600 Жилой коттедж, газ. отопл., своя скважина, теплые 

полы, закрытая парковка, видеонаб. Заходи и живи! 8-962-611-57-76

ПОВ Васильевка, 
ул. Коллективная 1 50 6 БЛЧ 1 000 В доме 3 комнаты, вода, газ, электричество –  

в доме. Все насаждения. Документы готовы. 8-927-211-53-93

СТА с.Тимофеевка 
ул. Лапшева 3 170 9 ПАН 1 500 Дом без отделки. Пласт. окна, гараж пристроен  

к дому. Вода, эл-во, с/у в доме, газ. Насаждения. 8-902-339-80-87

СТА Кирилловка, 
ул. Гагарина 1 69 13 КИРП 600 Вода, электричество, газ в доме. Все насажде-

ния, ухоженный участок. 8-927-892-01-17

СТА Луначарский, 
ул. Пролетарская 4 1 150 15 КИРП 30 000

4 уровня: 3 этажа + подвал. помещ., бассейн, баня, 
бильярд, зал, 9 жилых комнат, кухня 25 м2, 4 санузла, 

гараж. Ландшафтный дизайн. До Волги 100-150 м. 
8-927-211-41-05

СТА Луначарский, 
ул. Набережная 3 315 16 КИРП 7 000 

ТОРГ
Газ, вода, эл-во, с/у в доме. Канализ. централ., 

хозпостройка, всё для проживания, сад плодоносит. 8-906-128-78-10

СТА Мусорка, 
ул. Советская 1 100 9 КИРП 1 500 Дом 80 % готовности, пристроен гараж и баня, 

есть фундамент под хоз. блок, все насаждения. 8-927-211-41-06

СТА Мусорка, 
ул. Советская 1 110 9 КИРП 2 000 Пристрой бетонный, кухня 25 м2, встроен. техн-

ка, гараж, с/у большой, теплица. Заходи и живи! 8-927-211-41-06

СТА Хрящевка, 
ул. Лесная 1 64/41/12 5 КИРП 2 450 Жилой, 3 комн., газ. отопл., с/у в доме. Рассмотрю 

вариант обмена на 3-комн. кв-ру в г. Тольятти 8-962-611-57-76

СТА Ягодное 2 320 15 КИРП 15 000 Цокольный этаж, ландшафт, сауна, бильярд, 
газ, своя скважина, выгребная яма 12м. 71-41-06

СТА Узюково, 
ул. Куйбышева 1 44 17 ДРВ 1 550 Жилой дом, комната и кухня, газ. отопл., санузел  

и ванная в доме, насаждения, хозпостройки. 8-962-611-57-76

СЫЗ с.Губино 1 78 20 ДРВ Жилой дом, с/у в доме. Участок с насаждениями. 8-909-961-26-52

СТА Узюково 
ул. Колхозная 2 79 6 БЛЧ 600 Новый дом. Пласт. окна. Рядом лес, д/с, школа, 

магазины, автобусн. ост-ка до Тольятти. Прописка. 8-922-804-58-52

УЛН г. Димитровград, р.п. Мулловка. ДОМ 40 м2, 10 соток земли. Цена: 380 000 руб. 
Газовое отопление. 3 комн., пластиковые окна, пустой. К сделке готовы! Пригород Димитровграда. 8-927-211-41-05

ШИГ Усолье, 
ул. Мира 1 120 17 КИРП 2 500 Газ, вода, дом кирпичный. Очень хорошее 

состояние – заезжай и живи! 8-927-892-01-17

БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ ДОМАwww.lend-tlt.ru

ДАЧИ / УЧАСТКИ на сайте 
www.lend-tlt.ru

еще больше дач

КУПЛЮ
�� КУПЛЮ земельный участок в 

пригороде Тольятти (Приморский, 
Выселки, Подстепки) S=5-7 сот. 
Цена до 150 000 руб. Тел. 8-927-
021-62-49.
ПРОДАМ

Участок. Ставропольский 
район, с. Подстепки,  

ул. Полевая, площадь участка 
258 971 м2    

8-927-616-03-00
�� Участок  S=1,3–5,5 Га, в С а-

марской луке, от Севрюкаево 3 км в 
сторону от С НТ  «Ермаковское». Т ел. 
8-927-789-94-65.

�� Участок с. Зеленовка, в цен-
тре, все коммуникации проходят 
вдоль забора (свет, газ, вода). 10 
соток. Цена: 800 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-917-132-33-45 Антонина.

�� СНТ «БЕРЕГ», п. Луначарский,  
5 соток, дом кирпич, баня, насажде-
ния. Рядом Волга. Цена договорная. 
Возможен обмен на 1-комн. кв=ру в 
Тольятти + МОЯ доплата. Тел. 8-927-
612-54-93.

�� УЧАСТОК с. В. Санчелеево, ул. 
Кооперативная, под ИЖС, 10 соток, 
асфальтированная дорога заканчи-
вается в 100м до участка, газ прохо-
дит рядом – 50м. Цена 500 000 руб. 
Тел. 8-927-891-51-12.

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, элек-
тричество, вода, баня, гараж, 2 
теплицы. Цена: 450 000 руб. Тел.  
74-97-48.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Санчеле-
ево, дом 30м2, ухоженная, есть место 
под машину, хоз. постройки: сарай, 
кухня, 2 беседки. Тел. 34-09-46, 8-903-
331-12-72.

�� СНТ «ЗЕЛЕНАЯ ДАЛЬ-1», дачный 
участок 8 сот.. есть времянка, бесед-
ка, насаждения. Цена: 65 000 руб. Тел. 
8903-332-09-83.

�� ПТО, СНТ «СБОРЩИК», ул. 3, 
ухоженный участок с насаждения-
ми, хоз. постройка, фундамент 8х5. 
Цена: 185 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� ПТО, СНТ «ЧАЙКА», дом 2 эта-
жа. кирп.. погреб, баня, 2 теплицы, 
беседка 3х3м. все насаждения! 
Вода , эл-во есть. В сё оставляем! 
Цена 500 000 руб. Тел. 76-40-72.

�� СХПК им Ст. Разина, с. Под-
степки, S=265 соток. 20 км от Т о-
льятти, эл-во рядом. Рассмотрю ва-
рианты обмена. Цена: 300 000 руб. 
ТОРГ. Тел. 8-917-825-25-68 Марина.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фун-

дамент, баня, маленький кирп. дом. 
Цена: 4 000 000 руб. Тел. 71-53-93.

�� СНТ «РАЗДОЛЬЕ», с. Хрящевка,  
6 сот., 2-эт. дом, кирп., S= 64 м2, га-
раж, хозблок, баня, все насаждения. 
Цена договорная! Т ел. 8-917-963-
71-22.

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЁЗЫ», с. Та-
шёлка, S=70 м2, 8 соток. Ухож. дача, 
2-этажн. кирп. дом, баня, парковка, 
хозблок. Насаждения. Цена: 565 
000 руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Сос- 
новка, 8 cот., туалет, домик, площ. 
для шашлыка и авто, железн. забор 
Вода, эл-во, счетчик. Цена: 40 000 
руб. Тел. 8-927-210-95-72 СРОЧНО!

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под ма-
шину. Цена: 280 000 руб. Тел. 74-97-48.

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

�� участок коммерческого назначения с. Подстепки,  
ул. Полевая, разрешенные виды использования: органи-
зация розн. и опт. торговли, организация розн. рынков, 
размещ. гостиниц и др. Огорожен, с двумя выездами, своя 
скважина. Тел. 49-80-87.
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Парковки
Не важно, есть у вас лич-

ный транспорт или нет — в 
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
	 в разное время года, все ли в порядке с водой и отоплением, нет ли неприятных запахов  
	 или еще каких-то сезонных проблем.
	Узнайте, какая управляющая компания занимается жилыми домами района,  
	 почитайте отзывы о ней.
	Посмотрите по карте района, что находится в радиусе 2-5 километров.
	Проверьте сайт администрации района
	Поищите информацию о возможной застройке района новыми домами.

при выборе района
Что важно знать

Обращайтесь к профессионалам и Вам обязательно помогут!  
Риэлторы агентства недвижимости «ЛЭНД Недвижимость» подберут выгодные 

 и удобные варианты, которые Вас обязательно устроят.  
Звоните! 33-33-34 или 76-28-98.
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ОФИС, 9 кв-л, ТЦ «Статус»,  
25-50 м2, евроремонт.  
Тел. 8-927-791-27-75

�� Комната, Приморский б-р, 34,  
S=17 м², 5/5 этаж. На кухне отдель-
ный стол и навесные шкафы. 2 
спальных места, бытовая техника: 
плита, микроволн., холодил., стир. 
машина. Есть возможность подклю-
чения Интернета. Без маленьких 
детей и животных, не курящих, мест-
ная прописка обязательна. Цена:  
5 500 руб. Тел. 8-905-019-66-32.

�� Комната, ул. Автостроителей, 
27, S=17 м², 4/9 этаж. В  отл. сост., 
просторная, светлая, полностью 
меблированная, один сосед, дру-
гая пустует. Предпочтение женщи-
не или девушке. Цена: 5 000 руб. 
Коммунальные услуги включены в 
арендную плату. Все вопросы толь-
ко по телефону: 8-927-897-42-02. 

�� Комната, ул Автостроителей, 
68, S=17 м², 6/9 эт. Чистая, светлая, 
теплая, после ремонта, стеклопа-
кет, натяж. потолок, диван, кух. гар-
нит., шкаф, холод., чайник, микро-
волн. печь. В комнату проведена 
гор./хол. вода. Удобная транспорт-
ная развязка. Оплата — 6 000 руб. 
ком/усл. включены. Тел. 8-927-612-
44-62.

�� Комната, б-р Т уполева, 7, 
S=28 м², 4/5 эт. Цена: 7 000 руб. Сда-
ются 2 комнаты: 1 комната – зал – 
20м2, 2 комната – спальная 8 м2. Зал 
проходной ко второй комнате. 2 
балкона в первой и второй комна-
те. В третьей комнате – один жилец 
без вредных привычек. Ком. пла-
тежи делятся пропорционально. 
мебель и техника есть. Т ел. 8-939-
709-12-05.

�� Комната, ул. С оветская, 89, 
S=15 м², 8/9 этаж. Мультимедиа, 
ТВ, бытовая техника: плита, хо-
лод. Есть балкон. Можно с детьми. 
Цена: 4 500 руб.  Т  ел. 8-987-452-
97-07.

�� Комната, ул. Революционная, 
3А, S=12 м², 8/12 эт. Очень удачное 
местоположение: школа,  мага-
зины и супермаркеты, остановки 
транспорта. Есть кровать и удоб-
ный комп. стол.   Цена:. 5 000 руб. 
Квартплата включена в стоимость 
аренды. Без посредников и только 
порядочным квартиросъемщикам! 
Тел. 8-964-968-55-70.

�� Комната, б-р Кулибина, 2, 
S=14 м², 1/5 эт. Цена: 5 000 руб. На 
длительный срок. Т ел. 8-902-322-
42-81.

�� 1-комн., ул. Ленина, 93. 4/4 
этаж. Мебель вся, кроме дивана. 
Цена: 8 500 руб. + свет, вода. Тел. 28-
04-63, 28-07-42.

�� 1-комн., ул. Мурысева, 63, 14/15 
этаж, на длительный срок. Пласт. 
окна, кондиционер, телевизор, встр. 
кухня, стир. машина – есть все для 
проживания. Отличное месторас-
положение. Цена: 10 000 руб. + кви-
танция. Торг по оплате уместен. Тел. 
8-987-965-43-81.

�� 2-комн., ул. Карбышева, 6, 
S=50 м², 3/5 этаж. Цена: 10 000 
руб. в месяц. Чистая, уютная. СОБ-
СТВЕННИК!!! На первом этаже мага-
зин «Магнит». Евроокна, остеклен. 
лоджия, ламинат, линолеум, встр. 
кухня, новая бытовая техника. В 
двух шагах от дома: С бербанк, Т Ц 
Апельсин, маг. «Миндаль», Т Ц «Аэ-
рохолл», садик, школа, остановка, 
аптека. Цена: 10 000 + квит. Т ел. 
8-917-207-25-56.

�� 2-комн., ул. Л. Чайкиной, 61 А, 
S=45 м², 10/12 этаж. С упер-квар-
тира после кап. ремонта на длит. 
срок. Только семье. Всё новое, ещё 
никто не жил! Новый кух. гарнитур, 
плита стеклокерамика, мягкая кух.
зона, отлич. 2-спальная кровать, 
диван, 3 шкафа, новая сантехника, 
ванная и кухня в кафеле, линолеум, 
обои, натяжные потолки, чайник, 
посуда, входная дверь Аргус. Верх-
няя часть Комсомольского района, 
рядом Парк, остановки, школа, дет-
ские сады. Цена: 11 000 руб. + кви-
танция, залог 1 мес. С РОЧНО! Т ел. 
8-960-841-81-61.

�� 3-комн., ул.Мира, 96, 6/9 этаж, 
S=60/42/9, славянам. Всё есть!Пласт. 
окна. встр. кухня. Цена: 12 000 руб. +  
счетчики. тел. 8-917-146-13-19.

�� 3-комн., ул.Офицерская, 19, 
7/9 этаж, S=118м2, кирпичный дом. 
ВСЕ ЕСТЬ! Пласт. окна. кондиц.. встр. 
кухня. стир. машина, Шикарная квар-
тира с высокими потолками, много 
воздуха и света. Сплит-система в 
каждой комнате и кухне. Заходи и 
живи! Цена% 25 000 руб.+ счетчики. 
Тел.8-987-965-43-81.

СНИМУ
�� 2-комн. квартиру в 10 квартале, 

без посредников. Чистоту и своев-
ременну. оплату гарантирую. Тел. 
8-906-128-35-12.

33-33-34звони! 

ваш надежный  

спутник в мире  

недвижимости о продаже/покупке 
о съеме/сдаче жилья

размести объявление

Бесплатно

�� 1-комн., 11 кв-л,   пр-т С т. Ра-
зина, 71, 9/9, S=33,3/17,4/8 м2, на 
длительный срок. Частично мебли-
рованная, кух. гарнитур, электр. 
плита, ремонт. Цена: 7 000 руб. + 
свет, вода. Тел. 8-960-850-10-82.

�� 1-КОМН.,  Ленинский пр-т, 28,  
S=34 м², 2/9 этаж. Цена: 17 000 
руб. в месяц. Сдам без посредни-
ков уютную, после ремонта, с но-
вой мебелью и бытовой техникой 
1-комн. кв-ру в 5 кв-ле (тихо, зе-
лено, рядом вся инфр-ра и транс. 
развязка!) Заходи и живи! О плата 
— 17 000 руб. + квит. Т ел. 8-903-
332-05-50.

�� 1-комн., в Центральном районе, 
ул. Белорусская, 3, 7/9, S=39м2, этаж, 
свежий ремонт. Цена: 10 000 руб. 
+квит. Тел. 8927-612-1286.

�� 1-КОМН., ул. Ленинградская, 42,  
21 м², 3/4 этаж. Установлены пласт. 
окна, полностью переложена плит-
ка, установлена новая ванна, ту-
алет, смеситель, дверь, счетчики, 
панели.На кухне имеется 2-комфо-
рочная плита, рабочая, нет духов-
ки. Квартира пустая (без мебели), 
принимаю предложения на вре-
менное и долгосрочное прожи-
вание. Цена: 8 000 руб., без торга. 
ком. услуги платит арендодатель. 
Тел. 8-987-954-51-94.

�� 1-КОМН., ул. Ярославская, 29, 
S=40 м², 3/14 этаж. Цена: 9 000 руб. 
Меблированую семье с местной 
пропиской на длительный срок. 
Тел. 28-07-42.

�� 2-комн., ул.Мира, 96, 6/9 этаж, 
S=58/35/8. Цена: 12 000 руб.+свет. 
вода. Тел. 8-917-146-13-19.





вырежи купон 
ПОЛУЧИ ДЕНЬГИ!
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

Станьте нашим клиентом —  

получите 5 000 рублей!

Вырежи купон НА 5000 РУБ. 

ул.Дзержинского, 27а

33-33-34
ул.Дзержинского, 38

76-28-98

■  Это наш подарок!
■  Эти деньги могут пойти на уменьшение 
     задолженности в управляющей компании
■  Эти деньги могут пойти на погашение 
     других долгов 





Вопросов, возникающих при оформлении наследства на 
недвижимость достаточно много. Чтобы процесс всту-
пления в наследство прошёл гладко нужно сделать все 
правильно с точки зрения российского законодательства. 

Бывают случаи, когда оформление документов затягивается на долгие месяцы, а вос-
пользоваться наследством необходимо уже сейчас. Специально для таких случаев наша 
компания разработала услугу «Деньги до вступления в наследство». Мы выплатим часть 
стоимости недвижимости еще до вступления в наследство. Вы можете распоряжать-
ся полученной суммой, не дожидаясь 6-месячного срока, в то время как опытные юристы  
и риэлторы возьмут на себя все заботы по оформлению документов и продаже недвижимости.

 ЧТО МЫ СДЕЛАЕМ ДЛЯ ВАС:

Обратиться за помощью к нашим специалистам Вы можете  
на любой стадии оформления наследства.

•	 выдадим деньги от 5 000 до 500 000 рублей;
•	 оплатим все расходы, связанные с оформ- 
	 лением документов и судебные издержки;
•	 поможем разрешить проблемы с долгами  
	 наследодателя — погасим и снимем обре- 
	 менения и аресты; 
•	 оформим и восстановим документы, необ- 
	 ходимые для вступления в наследство;
•	 представим интересы наследника в суде;

•	 в случае пропуска срока вступления  
	 в наследство, поможем его восстановить;

•	 установим в суде факт родственных  
	 отношений между наследником  
	 и наследодателем;

•	 проведем переговоры между наследниками  
	 и урегулируем  споры, связанные с разде- 
	 лом наследства; 

•	 поможем Вам продать или обменять жилье.
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